
Uchwała Nr XXX/19/2009
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 6 marca 2009 r

w sprawie wyrażenia woli ustanowienia sztandaru Gminy Bodzechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) i art. 3
ust. l ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (Dz. U. Nr 31,
póz. 130 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1.

Rada Gminy Bodzechów wyraża wolę ustanowienia sztandaru Gminy Bodzechó\v.
zwanego \v dalszej części uchwały ., sztandarem", z zastrzeżeniem § 3.

§2.

1. Zobowiązuje się Wójta Gminy Bodzechów do podjęcia wszelkich działań
zmierzających do opracowania wzoru sztandaru oraz projektu zasad jego
używania z uwzględnieniem zapisu art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r.
o odznakach i mundurach,

2. Opracowany wzór sztandaru zostanie przedłużony Ministrowi Spraw
Wewnętrznych i Administracji celem uzyskaniajego opinii.

§3-

W przypadku uzyskania pozytywnej opinii, o której mowa w § 2 ust. 2 ustanowienie
sztandaru i zasad jego używania nastąpi w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy
Bodzechów.

§4.

Wykonane uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodnicząc^

RadyWrff

Władysława Ćwik



UZASADNIENIE:

W związku z zaplanowanymi na 2010 rok uroczystościami związanymi z obchodami
200- lecia istnienia Gminy Bodzechów, mając na uwadze rangę uroczystości proponuje się
podjąć działania związane z ustanowieniem sztandaru Gminy Bodzechów.

Przewodniczący Rady Gminy


